اطلاعات واسناد و دعوتنامه مناقصه عمومی موضوع فوق الذکراز طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

مهلت دریافت مبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصه ردیف
اسناد مناقصه

مهلت تحویل 
پیشنهادها

تاریخ بازگشایی 
پاکات 

1
انجام فعالیتهای بهره برداری و نگهداری 

از تاسیسات آب شرب امور آب و فاضلاب 
شهرستان فریمان

2004001446000069
)93.970.529.798  ریال( نود و سه میلیارد و 

نهصد و هفتاد میلیون و پانصد و بیست و نه هزار 
و هفتصد و نود و هشت ریال

1404/05/051404/05/211404/05/22

2
انجام فعالیتهای بهره برداری و نگهداری 

از تاسیسات آب شرب امور آب و فاضلاب 
شهرستان گلبهار

2004001446000068
83.616.178.967ریال ) هشتاد و سه میلیارد و 

ششصد و شانزده میلیون و یکصد و هفتاد و هشت 
هزار و نهصد و شصت و هفت ریال(

1404/05/051404/05/211404/05/22

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی  شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی

»  آگهی تجدید مناقصات عمومی با ارزیابی فشرده« نوبت اول 

شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی فشرده با موضوعات ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار